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Corrugated plastic hose 15.8 mm 3/8 inch 15.8 mm 0231002012

Allgemeine Informationen

Products_Model ET0506195
EAN 4025113176370
Producer Flexa
Producer-Model 10231002012

Producer-Typ ROHRflex PP, AD 15,8
min. Order

Class Kunststoff-Wellschlauch

Technische Informationen

Nenndurchmesser
Nenngrol3e in Zoll
AulRendurchmesser
Innendurchmesser
Werkstoff
Druckfestigkeit
Einsatztemperatur
Schutzart (IP)
Brandschutz nach UL 94
Biegeradius, statisch
UV-bestandig
Olbestandig

Farbe
Ummantelungswerkstoff
Flammverbreitend
Biegeverhalten
Zugfestigkeit
Langsgeschlitzt

VerschlieBbar (zweiteilig)

Halogenfrei

Zulassung nach DIN EN 61386-

Zulassung nach UR

Zulassung nach vVd TUV/GGVS

Zulassung nach CSA

Zulassung nach LUL/British Sta

15.8mm

15.8mm
12mm

125N
-40...130°C

25mm

100N

Zulassung nach Lloyd's Register TA

Zulassung nach UTAC

Zulassung nach DIN 5510
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Zulassung nach NF F 16-101

Corrugated plastic hose 15.8 mm 3/8 inch 15.8 mm 0231002012 online kaufen

Anderungen und Irrtimer vorbehalten
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